
HEKKALOIDEN MATKASSA vuonna 2024 

Rakkaat ystävät, 

Kiitämme teitä tästä vuodesta: rukouksista ja kaikenlaisesta 

avusta mitä olemme saaneet tämän vuoden aikana. On ilo olla osa 

ketjua, jossa meillä jokaisella on oma tehtävämme.  

”Sillä tämä avustamispalvelus  

ei ainoastaan poista pyhien puutteita,  

vaan käy vieläkin hedelmällisemmäksi  

Jumalalle annettujen monien kiitosten kautta.” 

2 Kor.9:12 

Olemme saaneet olla jakamassa ruokakasseja 120 perheeseen joka kuukausi. Hintojen noustessa sisältö on 

tosin hieman pienentynyt, mutta edelleen kassista löytyy makaronia, sokeria, jauhoa, kauraryyniä, 

ruokaöljyä ja riisiä.  

Lisäksi Holmokissa, Pasikassa ja Radvankassa ovat lapset saaneet pientä välipalaa kerran viikossa.  

 

 

 

 

 



 

Odottavat äidit osaavat jo odottaa äitiyspakkauksia, 

pienille vauvoille on ollut mahdollista antaa 

vaippapakkauksia kerran kuussa. Sitten on teidän 

lähettämiä kenkiä ja vaatteita perheille. Mitä vielä? 

Kaikkea emme voi tähän listata. Mutta kaikki on 

kiitoksella otettu vastaan.  Rukouksetkin. 

Olosuhteiden vaikeutuessa on hätä myös kasvanut. 

Miehet eivät enää uskalla liikkua armeijaan joutumisen 

pelosta, joten töissä ei monikaan voi käydä. Niinpä 

talvesta on tullut todella ankea ja nälkä hiipii vatsoihin. 

Kaikkia emme pysty auttamaan, mutta lapsille 

erityisesti, pieni toivon kipinä on iso asia. Pian työtoverimme lähtevät 

kiertämään kylissä jakamassa joulupusseja.  

PYHÄKOULUT JA ILTAPÄIVÄKOULUT auttavat oppimisen taitojen 

kehittymisessä, ja luovat rutiinien kautta iloa ja turvaa. Lapsiryhmät ovat suuria 

ja vaativat opettajilta paljon. Mutta jokainen heistä tekee työtä isolla 

sydämellä, ei valittaen; lomia tuskin maltetaan pitää ja jokaisesta lapsesta 

iloitaan. 

PASIKAN NAISET kokoontuvat aina, kun me olemme Ukrainassa. Ryhmä on 

kasvanut kolmanneksella tänä syksynä ja taidot kasvavat kohisten.  

Langat ja puikot ovat pääasiassa kotoisin Suomesta. Välillä olen 

joutunut ostamaan myös paikallisesti, sillä 30 innokasta neulojaa 

kuluttaa todella paljon lankaa!! 

Teinitytöt ovat alkaneet neuloa myös tietokoneen ohjauksella. 

Nadja ei yksin ehdi auttamaan jokaista, 

mutta oppiminen onnistuu hyvin myös 

YouTuben avulla. 

Ja Taidot kasvavat…. 

Itsetehty liivi → 

 

 

  



Olemme tehneet neljä 1-3 kuukauden pituista matkaa Ukrainaan tänä vuonna. Jokaista matkaa varten 

olemme ottaneet mukaan avustuskuorman. Poljanassa, Karpaattien vuoristossa oleva Vifania-järjestö 

auttaa meitä saamaan avustuskuormat maahan. Samalla myös autamme heidän kauttaan sota-alueita.  

 

 

 

 

 

 

 

Olemme olleet marraskuun alusta lähtien Suomessa. Työ täällä on erilaista: 

erilaisia tukitoimintoja, opetusmateriaalien valmistamista, lähettämistä ja 

paljon muuta. Viimeksi tänä aamuna lähetimme kaksi opetusmateriaalipakettia 

maailmalle: Saksaan ja Irlantiin. Siellä meillä on työtovereita paossa ja he 

haluavat opettaa lapsia heidän omalla kielellään, ukrainaksi. Kiitos Jumalalle 

Tanjasta ja Mashasta sekä heidän perheistään. 

Vietämme joulun Suomessa. Tammikuussa vierailemme muutamissa 

seurakunnissa, Suomessa ja sen jälkeen lähdemme takaisin Ukrainaan. – Jos 

Herra suo. 

Olemme 5.1.25 Pihtiputaalla, 12.1. Alavudella ja 19.1. Hämeenlinnassa. 

➔ Ennen  lähtöä Suomeen pidimme pitkästä aikaa taas  unkarinkielisen pyhäkoulun opettajien 

koulutuksen. Osallistujia oli viidestä seurakunnasta ja mukana oli niin vasta-alkajia kuin 

konkareitakin. 

➔ Yhdessä harjoittelimme oppituntia_ kun Jeesus paransi halvaantuneen miehen. Mukana oli eräs 

nainen, joka ei osaa lukea, mutta halusi yrittää. Hapuillen hän siinä onnistui.  

Haluankin jättää hänet ja Serednen kylän rukouslistallesi. Siellä ei ole vielä pyhäkoulua. Voisiko tämä 

nainen olla Jumalan käyttämä opettaja. 

Kuva hänestä alla, vasemmalla. 

  

 

 

 

 

 

 

 



Rukous aiheita:  

1. Työtovereittemme Radikin ja Nadjan sekä Marinan ja 

Janusin terveyden puolesta.  Talvella he ja heidän 

perheenjäseniään on jatkuvasti sairaana. Monenlaiset 

virukset jylläävät kylissä talvisaikaan ja ne tarttuvat. 

 

2. Tammikuussa on tarkoitus palata Ukrainaan. Rukoile 

Jumalan ilmestymistä tänä vuoden vaikeimpana aikana. 

3. Rauhaa Ukrainaan. Jatkuvat sähkökatkokset, elämisen 

kallistuminen ja pelko sotaan joutumisesta kalvaa ihmisten 

sydämiä työalueellamme. Saakoon Jumala edelleen varjella 

Karpaattien lääniä, ettei pommit sinne yllä. 

 

→   Uzhgorodilaisia joulukuusia tänä vuonna. 

 

Siunattua jouluaikaa sinulle ja perheellesi. 

Veikko ja Kirsi 

Voit olla yhteydessä meihin: kirsi.hekkala@fida.info tai 

veikko.hekkala@gmail.com 

Olemme myös Facebookissa. 

Tilinumeromme:  Hekkalat, Fida International, FI41 2287 1800 0052 56, viite: 

12810 
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